


Tермин:
27 – 30.10.2025 

Резервирај го своето учество на ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2025! 

ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2025, ќе ги донесе на едно место сите релевантни фактори од енергетиката, електро индустријата,
технолошко-металуршката индустрија, градежништвото и животната средина, кои ќе ги покажат своите најнови
достигнувања на пазарот.

Не ја пропуштајте можноста да бидете дел од овој настан и да креирате нови можности на динамичните пазари кои
постојано го менуваат светот.
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Локација: 
Арена Борис Трајковски, Скопје



           изложувачи

  

БРОЈКИ И ФАКТИ 

2.500м²

55+

20+
промоции
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           изложбена
          површина



САЕМ
ЕНЕРГО 
ТЕХНОМА 
2025

РАБОТНО 
ВРЕМЕ:

понеделник, 27 октомври
до четврток, 30 октомври 

                                        2025

секој ден 
од 10.00 часот 
до 19.00 часот

ДЕНОВИ НА ОДРЖУВАЊЕ:
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ЕНЕРГЕТСКИ ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА

ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ МАТЕРИЈАЛИ

ЕЛЕКТРО И ЕЛЕКТРОНСКА ИНДУСТРИЈА

СИСТЕМИ ЗА ЛАДЕЊЕ И ГРЕЕЊЕ

ПУМПИ И ПУМПНИ СИСТЕМИ

ТРАНСФОРМАТОРИ

ПРОИЗВОДСТВО, ТРАНСФОРМАЦИЈА И 
ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

ТЕХНОЛОГИИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА

ГЕОТЕРМАЛНА ЕНЕРГИЈА, ЕНЕРГИЈА 
ДОБИЕНА ОД ВЕТЕР И СОНЦЕ

ТЕХНОЛОШКИ СИСТЕМИ

МЕТАЛНА ИНДУСТРИЈА И МЕТАЛУРГИЈА

ЕКОЛОГИЈА

ЗАШТИТА НА ЧОВЕКОВА ОКОЛИНА

ПЛАНИРАЊЕ И ПРОЕКТИРАЊЕ НА ЗЕЛЕНИ 
ПОВРШИНИ  

ГРАДЕЖНИ И ИЗОЛАЦИОНИ МАТЕРИЈАЛИ

ТЕХНИЧКИ И ТЕХНОЛОШКИ ИНОВАЦИИ

ИЗЛОЖУВАЊЕ
ПРОГРАМА НА
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ПРИДОБИВКИ

ДЕЛОВНА ПОСЕТА

ВМРЕЖУВАЊА

СТРУЧНИ ПРЕДАВАЊА

ДИСКУСИЈА НА 
АКТУЕЛНИ ТЕМИ

СОБИР НА РЕЛЕВАНТНИ 
ЧИНИТЕЛИ НА ЕДНО МЕСТО
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ДИНАМИЧНА 
ПРОМОТИВНА СТРАТЕГИЈА 

ТВ И РАДИО 
КАМПАЊА 
Медиумска кампања 
на национални ТВ и 
радио станици

ДИГИТАЛЕН 
МАРКЕТИНГ
Таргетирана 
дигитална 
маркетинг кампања 
(Newsletter, Social 
media, Google Ads) 

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ 
ПОКАНИ 
Достава на покани до 
извршните и 
техничките нивоа на 
управување во 
компании во РСМ 

ПР КАМПАЊА
Едиториали во 
стручни списанија, 
со таргетирана 
публика

1. 2.

3. 4.

skopski.saem Скопски саем – Skopski saem 
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ПАРТНЕРИ
ПОКРОВИТЕЛ: 

ПАРТНЕР: 

МЕДИУМСКИ 
ПАРТНЕР:
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ПРЕПОРАКИ: 
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,,Особено сме 
задоволни од нашето 

учество на 
Меѓународниот саем за 

енергетика и 
технологија ЕНЕРГО 

ТЕХНОМА 2024, кое ги 
надмина нашите 

очекувања. Имавме 
можност да ги 

претставиме нашите 
достигнувања во 

електро секторот преку 
одржливи решенија во 

сите аспекти на 
производството, како 

компанија присутна на 
пазарот повеќе од 75 

години,,

Горан Антевски 
Генерален директор
Раде Кончар ТЕП 

Верица Јорданова 
Сопственик 
Иновативност.мк

Марта Наумовска 
Грнарова
Сопственик 
Завар компани 

,,Како претходните, така 
и во 2024 година 

иновативност.мк беше 
главен партнер на 

ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2024 
во организирање на 

содржинскиот дел, чија 
цел е зголемување на 

видливоста на 
технолошките 

иновации и 
енергетиката. 

Дискусиите кои се 
водеа, дадоа особен 

осврт на иновациите и 
на енергетските 

достигнувањата преку 
одржливи решенија за 
развој. Се гледаме на 

ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2025’’

,,Соработката со 
Скопски саем во текот 

на годините донесе 
многу плодни 

резултати. Посебно 
задоволство ми 

претставуваше што по 
пауза од 6 години се 
возобнови ТЕХНОМА, 

најголемата 
манифестација во 

земјата и регионот. Од 
особено значење е и тоа 

што МАМЕИ го 
прослави своето 10 

годишно постоење на 
ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2024. 

Со нетрпение го 
очекуваме учеството на 
ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2025.”



РЕЗЕРВИРАЈ ГО 
СВОЕТО УЧЕСТВО! 

www.skopskisaem.mk I info@gmg.mk I energo.tehnoma@gmail.com 

ЕНЕРГО ТЕХНОМА 2025

http://www.skopskisaem.mk/
mailto:info@gmg.mk
mailto:energo.tehnoma@gmail.com
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